
МІНСОЦПОЛІТИКИ

ФОНД СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ

Н А К А З

№

Про затвердження повторного 
Оголошення про проведення 
додаткового конкурсу для 
учасників експериментального 
проекту із запровадження 
комплексної соціальної послуги з 
формування життєстійкості.

від / У  2024 року Київ

Відповідно до вимог Порядку реалізації експериментального проекту із 
запровадження комплексної соціальної послуги з формування життєстійкості, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.10.2023 № 1049 «Про 
реалізацію експериментального проекту із запровадження комплексної соціальної 
послуги з формування життєстійкості» (зі змінами) з урахуванням наказу 
Міністерства соціальної політики України від 24.07.2024 № 349-Н «Про внесення 
змін до деяких наказів Міністерства соціальної політики України»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити текст повторного Оголошення про проведення додаткового 
конкурсу для учасників експериментального проекту із запровадження 
комплексної соціальної послуги з формування життєстійкості, що додається.

2. Перелік територіальних громад, щодо яких повторно оголошується 
додатковий конкурс для учасників експериментального проекту із запровадження 
комплексної соціальної послуги з формування життєстійкості:

1) Білогородська сільська територіальна громада (Київська обл.);
2) Врадіївська селищна територіальна громада (Миколаївська обл.);
3) Глибоцька селищна територіальна громада (Чернівецька обл.)
4) Гребінківська селищна територіальна громада (Київська обл.);
5) Золочівська селищна територіальна громада (Харківська обл.);
6) Калитянська селищна територіальна громада (Київська обл.);
7) Малоданилівська селищна територіальна громада (Харківська обл.);
8) Павлівська сільська територіальна громада (Запорізька обл.);
9) Піщанська сільська територіальна громада (Одеська обл.);
10) Поліська селищна територіальна громада (Київська обл.);
11) Попільнянська селищна територіальна громада (Житомирська 

область);



12) Рогатинська міська територіальна громада (Івано-Франківська обл.);
13) Синівська сільська територіальна громада (Сумська обл.);
14) Старосинявська селищна територіальна громада (Хмельницька обл.);
15) Циркунівська сільська територіальна громада (Харківська обл.).
16) Чугуївська міська територіальна громада (Харківська обл.);
17) Яблунівська селищна територіальна громада (Івано-Франківська

обл.). ;

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Генеральний директор Віталій МУЗИЧЕНКО


